令和元年１１月２２日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

１２月行事予定について（お知らせ）

向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、下記のとおり１２月行事予定についてお知らせいたします。参考にしていただければ幸

いです。あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

1２/ ２（月） 3年生：三者面談（～４日）、性教育旬間（～1３日）

1２/ ３（火） むし歯予防うがい

1２/ ４（水） 県「心のアンケート」⑥後

1２/ ５（木） ノー部活動デー

1２/ ８（日） PTA「門松づくり」、人吉市駅伝大会

1２/ ９（月） 振替休業日(12/14分)

1２/１０（火） 全校集会(表彰)⑤後,むし歯予防うがい

1２/１１（水） 職員会議⑥、部活見守り

1２/１２（木） 読み聞かせ

1２/１４（土） 合唱コンクール④⑤⑥、学年PTA⑥後(15:40～)、●弁当持参

1２/１７（火） むし歯予防うがい、ノー部活動デー

1２/１８（水） 校内研修⑥、部活見守り

1２/１９（木） 校区一斉あいさつ運動、再チャレンジテスト(Vトレ:国語)

1２/２０（金） 「命の授業」⑤⑥

1２/２３（月） 校内駅伝・ロードレース大会①～④、

BCフェスティバル⑤⑥、●弁当持参

1２/２４（火） 終業式、（校内駅伝・ロードレース予備日）

※ ①②③・・・は、それぞれ、１校時、２校時、３校時・・・を表しています。

※ 12/14(土)の 「合唱コンクール」は、12:30～15:30、

「学年PTA」は、15:40～16:20で行います。

※ 「弁当持参」は次の通りです。

12/14(土)・・・合唱コンクールのため

12/23(月)・・・校内駅伝・ロードレースのため

※ １２月部活動について

＊部活動終了は １７：００、 ＊絶対下校は １７：１５です。